
Anmeldt EF-Typegodkendelse

A 6150

Ansøger/anmelder m. v.

Mercedes-Benz Danmark AS

Københavnsvej 31

3400 Hillerød

Tlf. nr.

Fax nr.

48 22 56 56

48 22 56 55

Fs. j.   ............................

Udstedelsesdato............. 6-9-1990

1990-2451-722

Identifikation og påskrifter

VIN-kodebeskrivelse

Fabrikantkode (nr. 1-3)............. WDB

Nr. 4...Type

Nr. 5...Type

Nr. 6...Type

Nr. 7...Motorart og slagvol.

Påbudt indpræget mærkning er anbragt........................................... Under motorhjelm på forbræt i højre side

Nr.  8...Motorart og slagvol.

Nr.  9...Motorart og slagvol.

Nr. 10...Samlefabrik

Nr. 11...Samlefabrik

Art................

Mærke.........

Model..........

Type.............

Personbil M1

Mercedes-Benz

-

124

Vægte

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Variantbetegnelse

Brændstof-

forbrug

CO2-udslip Egenvægt Køreklar

vægt

Totalvægt Akseltryk Største tilladte

påhængskøretøj

(km/l) (g/km (kg) (kg) (kg) (kg) (kg)

200 D 1275 1825 875 975 1275 700

200 D(hyr,aut,solt.)

-

- 1325 1825 875 975 1350 700

250 D(5-gear man.) - 1300 1900 925 1000 1325 725

(kg) (kg)

1. aksel 2. aksel

med

bremser

uden

bremser

250 D - 1350 1900 925 1000 1350 725

250 D Turbo - 1375 1950 975 1000 1375 750

300 D - 1375 1925 950 1000 1375 750

E 250D - 1400 2000 975 1025 1500 750

E 300D - 1450 2025 1000 1025 1900 750

Motor, udstødning m.v.

Variant nr.

VIN-mærkning

Fabrikant

Type/mærkning

Drivmiddel

Trykladning

Cylindre

Slagvolumen

Maks. effekt

EU miljøklasse

Standardmåling

ved o/min

Røgtæthed

Maks. hastighed

Afvigende lambda

cm3

kW(EF)

dB(A)

m-1

km/t

1,2

120

Mercedes

601

diesel

-

4 række

1997

55

81

3450

155-160

3,4

125

Mercedes

602

diesel

-

5 række

2497

69

83

3450

170-175

5

128

Mercedes

602

diesel

turbo

5 række

2497

93

82

3450

195

6

130

Mercedes

603

diesel

-

6 række

2996

83

81

3450

185

7

126

Mercedes-Benz

605

diesel

-

5 række

2497

83

85

3750

89/491-e1-

3316

187-190

8

131

Mercedes-Benz

606

diesel

-

6 række

2996

100

197-200

Variant nr.

Variant nr.

Variant nr.

Placering af

motormærkning
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VIN-mærkning

Gearkasse

VIN-mærkning

Drivaksel

1,2,3,4,7,8

-

5 gear manuel

alle

-

Automatisk

2.aksel

Optryk nr. 2 ...... 15-9-1995

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



Bremser

Variant nr.

Forstærker, art

Bremse, 

dimension

slidmål

1. aksel (art)

mm

mm

Bremse, 2. aksel (art)

dimension mm

slidmål mm

Bremseregulering 2. aksel

Kredsopdeling, princip

Antiblokeringsanordning

1,2,3,4,6,7,8 5 alle

vakuum

skiver

284x12

10,0

skiver

258x9

7,3

1./2.aksel

elektrisk

-

vakuum

skiver

284x22

19,4

skiver

258x9

7,3

-

1./2.aksel

elektrisk

vakuum

skiver

284 x 22

19,4

skiver

258 x 9

7,3

fast reduk.

1./2.aksel

elektrisk

Nødbremse: Del af driftsbremse Parkeringsbremse: Fodbremse på 2.aksel

Bærende elementer

Variant nr.

Ophæng, 1. aksel 

2. aksel 

McPherson

Forbundne svingarme

Variant nr.

Fjedre, 1. aksel 

2. aksel 

Skruefjedre

Skruefjedre

Variant nr.

Fælge

Indpresningsdybde

Sporvidde,

mm

mm

mm

1.aksel

2.aksel

Dæk

Karosseri, opbygning m.v.

Særlige bemærkninger

1,2

6J x 15

49

1497

1488

185/65R15

3,4,5,6

6½J x 15

49

1497

1488

195/65R15

7,8

6½J x 15

49

1501

1491

195/65R15

1,2,3,4,5,6

7J x 15

41

1513

1504

205/60 R 15

1,2,3,4,5,6

7J x 16

46

1503

1494

215/55 R 16

7,8

7J x 16

46

1507

1497

215/55 R 16

Variant nr.

VIN-Mærkning

Karosseri

Siddepladser

Akselafstand

Længde

Bredde

Højde

mm

mm

mm

mm

Opfylder EU-krav til

-frontalkollision

-sidekollision

alle

4-dørs

-

2800

4740

1740

Godkendelse nr:

Færdselsstyrelsen, d.

Variant nr. 1,2,4,5,6,7,8 er standardtypegodkendt til hyrekørsel med 4 pas-

sagerer.

Variant nr. 3 er egnet til hyrekørsel med 4 passagerer.

A 6150

6-9-1990

-

-

IB RASMUSSEN

-

-


